
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

Службен гласник на
Општина Прилеп –

Излегува по потреба

10 Септември 2014 година
Службен гласник број 11
Овој примерок чини 50 ден.
Годишна претплата 2.000 ден.

Жиро с-ка при Комерцијална
банка – Филијала Прилеп
300020000208779
ЕДБ 4021996117695

Адреса: Питу Гули бр.2, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, email :prilep@prilep.gov.mk

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на Општина
Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О К
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ НА

ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2014 ГОДИНА

1. Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Прилеп за 2014 година, се објавува
во "Службен гласник на Општина Прилеп".

Број  08 - 1969/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
10.09.2014 година на Општина Прилеп

П р и л е п Марјан Ристески
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И
ИЗДАВА: Општина Прилеп
ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК: Марјан Ристески -Градоначалник на Општина
Прилеп
ДИЗАЈН И КОМПЈУТЕРСКА ОБРАБОТКА: Горица Чатлеска
ПЕЧАТИ: Одделение за правни и општи работи. Тираж: 50 примероци


